Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor pîna la adresa indicată. Furnizorul va 

suporta toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor la adresa indicată. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

458 333 (patru sute cincizeci si opt mii trei sute treizeci si trei) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 91 667 (nouazeci si unu mii sese sute saizeci si sapte ) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

Data completării: 17.09.2024 

Oleg Lapușchin - Director 

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)